
 BROKER SPA

AZIENDA OSPEDALIERA DELLA VALTELLINA E DELLA VALCHIAVENNA

GARA EUROPEA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO R.C.T./R.C.O.

SITUAZIONE SINISTRI DAL 01.01.2002 AL 31.12.2006
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33 18 0
61,11% 33,33% 0,00%

R 8  €        605.000,00 0 -€                      8 605.000,00€        0 -€                   

L 13  €        294.738,00 3 476,00€                10 294.262,00€        0 -€                   

25 24 1
44,64% 42,86% 1,79%

R 8  €        300.000,00 0 -€                      8 300.000,00€        0 -€                   

L 23  €        464.817,75 6 1.972,75€             16 441.845,00€        1 21.000,00€        

32 45 1
39,02% 54,88% 1,22%

R 28  €     1.665.000,00 0 -€                      27 1.655.000,00€     1 10.000,00€        

L 22  €        659.052,64 4 1.068,00€             18 651.484,64€        0 -€                   

13 11 2
50,00% 42,31% 7,69%

R 10  €        395.250,00 0 -€                      8 341.250,00€        2 54.000,00€        

L 3  €          53.300,00 0 -€                      3 53.300,00€          0 -€                   

5 26 5
11,90% 61,90% 11,90%

R 27  €     1.863.733,51 2 -€                      21 1.842.633,51€     4 21.100,00€        

L 10  €          46.777,08 4 2.360,00€             5 44.210,27€          1 206,81€             

108 124 9

41,54% 47,69% 3,46%

R 81 4.828.983,51€      2 -€                      72 4.743.883,51€     7 85.100,00€        

L 71 1.518.685,47€      17 5.876,75€             52 1.485.101,91€     2 21.206,81€        
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TOTALE DENUNCE

54

DAL TOT. 

DENUNCE:                                

SENZA 

SEGUITO

56

82

26

2004

2005

2006

42

TOT
260

2003
10,71%

4,88%

0,00%

14,29%

DAL TOT. 

DENUNCE 

ESCLUSI I SS:               

DANNI A COSE

6

3

6
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19

5,56%

7,31%

DAL TOT. DENUNCE ESCLUSI I SS:                                           

DANNI A PERSONE MMP/CADUTE
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Salvo errori od omissioni


